destinados à confecção, montagem e ambientação do portal de entrada, presépio e demais 

enfeites natalinos no Município de São Braz do Piauí-PI, abrangendo itens decorativos, 

estruturais, elétricos e de iluminação necessários para a composição do cenário temático 

natalino. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 62.261,00 (sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais) 

DATA DA SESSÃO  

Dia 28/11/2025 – às 9h 

ENVIO DAS PROPOSTAS 

25/11/2025 Até 27/11/2025, às 23h59min, via endereço eletrônico (e-mail: 

saobrazcpl2021@gmail.com), ou no protocolo físico do setor de licitações, na Rua 

Dionísio Pereira da Silva, centro, s/n, CEP: